

Poznań, dnia 07 marca 2016 r.

NT.5.212.12.2016

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Dotyczy :

Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego – Modernizacja trzech kas biletowych na stadionie centralnym (żużel), modernizacja magazynu na sprzęt lekkoatletyczny, Oddział Golęcin, Poznań ul. Warmińska 1.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do treści siwz w w/w postępowaniu o następującej treści:

### **PYTANIE 1**

W dokumentacji technicznej branża elektryczna brak rysunku rozdzielnicy RK.

### **ODPOWIEDŹ**

**Rozdzielnia RK jest zamieszczona jako ostatni rysunek w dokumentacji E-4.**

### **PYTANIE 2**

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej stwierdzono liczne zawilgocenia w pomieszczeniach. Nie uwzględnione w przedmiarze osuszania, odgrzybiania. Czy należy uwzględnić ww. roboty w wycenie? Jeśli tak to prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji wraz z podaniem ilości.

### **ODPOWIEDŹ**

**Osuszanie nie jest przewidziane.**

### **PYTANIE 3**

Dołączono rzuty bez naniesionych wymiarów. Czy Zamawiający dysponuje rysunkami z naniesionymi wymiarami? Jeśli tak to prosimy o załączenie.

### **ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający nie dysponuje rysunkami z naniesionymi wymiarami.**

### **PYTANIE 4**

Czy Zamawiający przewiduje odsalanie przegród? Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru o odpowiednią pozycję.

### **ODPOWIEDŹ**

**Nie**

### **PYTANIE 5**

Stwierdzono brak projektu rozdzielni. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o projekt rozdzielni, o której mowa w przedmiarze.

ODPOWIEDŹ

**Rozdzielnia RK jest zamieszczona jako ostatni rysunek w dokumentacji E-4.**

PYTANIE 6

Prosimy o załączenie opisu remontu magazynu, zestawienia stolarki oraz rysunków technicznych

ODPOWIEDŹ

**Zamawiający nie dysponuje rysunkami.**

PYTANIE 7

Prosimy o informację ile kas należy wycenić (które?). Tytuł przetargu wskazuje na 3 kasy, podczas gdy w dokumentacji projektowej mowa jest o 4 kasach.

ODPOWIEDŹ

**Są trzy budynki kas, z tym że jedna kasa jest 2-pomieszczeniowa.**

PYTANIE 8

Prosimy o załączenie dokumentacji projektowej – rysunków, opisu magazynu na sprzęt lekkoatletyczny

ODPOWIEDŹ

**Nie ma dokumentacji projektowej na wymianę papy.**

PYTANIE 9

Wg zestawienia stolarki należy wymienić 4 szt. Drzwi, natomiast w przedmiarze poz. 46 „wymiana drzwi zewnętrznych” uwzględniono jedynie 2,5 m2. Prosimy o potwierdzenie czy należy wymienić 4 drzwi, jeśli tak to prosimy o korektę przedmiaru

ODPOWIEDŹ

**Należy wycenić 4 drzwi.**

Zgodnie z zapisami SIWZ dostarczone przedmiary są elementem pomocniczym, mającym ułatwić wykonawcom sporządzenie oferty. Podany zakres wyceny może nie być kompletny, a sposób wyceny nie jest obowiązujący dla wykonawcy. Wykonawca ma prawo zastosować dowolne podstawy wyceny, nakłady rzeczowe oraz skorygować obmiary zgodnie z tymi, które wynikają z projektu i SIWZ.

W przypadku rozbieżności pomiędzy dokumentacją techniczną a przedmiarem, należy uwzględnić stan wynikający z dokumentacji technicznej.

Działając na podstawie z art. 38 ust. 4 w/w ustawy, Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji siwz:

**Do opisu przedmiotu zamówienia dołącza rysunki dotyczące instalacji elektrycznej.**

Zmienia się określony w pkt 9 i 11 SIWZ termin wnoszenia wadium, składania i otwarcia ofert z dnia 09.03.2016 r. **na dzień 10.03.2016 r. Godziny pozostają bez zmian.**

**Z-ca Kierownika Działu  
Technicznego  
Małgorzata Górską**